
ΝΑΟΤ΢Α 2016 
ΝΑΟΤ΢Α 

26 - 27 Μαπ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169889 ΟΥΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:52.37

2 166351 ΔΙ ΙΥΛ ΑΦΗΦ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:53.87

3 169614 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:54.07

169652 ΘΝΚΞΝΙΗΑΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2007 ΘΝΓΟΑΚ 00:54.07

5 170419 ΞΖΙΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:54.18

6 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:56.15

7 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:56.86

8 170602 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:57.60

9 170096 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΙΘΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:02.63

10 170854 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΗΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:02.82

11 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:04.64

12 171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:05.01

13 169899 ΡΗΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:06.35

14 166043 ΘΑΙΦΑΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΝΘΑΘ 01:06.66

15 169764 ΝΟΛΗΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ 01:09.70

16 169869 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:10.15

17 169898 ΞΑΞΑΛΗΘΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΞΑΝΘ 01:19.43

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 170501 ΠΑΒΒΗΓΝ΢  ΔΙΔΛΖ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:53.69

2 168390 ΘΑΟΑΦ΢ΙΙΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:53.89

3 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:54.13

4 169507 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.10

5 168589 ΚΑΓΘΥΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:56.24

6 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:56.91

7 170418 ΕΝ΢ΙΗΑΛΗΡΖ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:57.46

8 170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:58.39

9 169849 ΚΑΟΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2007 ΝΘΑΘ 00:58.69

10 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:58.74

11 169617 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 00:59.29

12 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:00.22

13 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:00.52

14 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:01.21

165930 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Κ΢ΟΝΦΝΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:01.21

16 170911 ΠΑΟΑΡΠΖ ΟΑΦΑΖΙΗΑ ΑΟΓ΢ΟΥ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:02.11

17 172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:02.29

18 169665 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΘΝΓΟΑΚ 01:02.39

19 169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ 01:03.39

20 169328 ΙΔΝΛΡΗΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:03.54

21 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:04.75

22 170390 ΣΑΡΕΖΚΑΘΑΟΖ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:04.91

23 170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:07.17

24 170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:10.06

172877 ΡΠΗΝΙΖ ΑΙΗΘΖ 2007 ΛΖΟΗΥΑΛ 01:10.06

26 170302 ΑΡΡΗΘΖ ΒΔΛΔΡΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:10.70

27 169896 ΚΝΠΣΝΡΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:11.51

28 167552 ΑΙΙΑ ΛΡΔΛΑΛΡΑ 2007 ΝΘΑΘ 01:11.52

29 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 01:15.13

30 169765 ΙΖΚΛΗΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΝΘΑΘ 01:17.74

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166348 ΞΑΠΠΑΙΖ ΞΑΛΑΖΙΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:45.57

2 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΥΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:46.62

3 168482 ΣΟ΢ΠΑΦΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:47.42

4 169873 ΣΑΡΕΖΕΥΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:50.36

5 169280 ΘΑΡΥΓΗΑΛΛΖ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:52.93

6 169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:54.48

7 170915 ΘΑΡΠΝ΢ ΖΙΗΑΛΛΑ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:08.32

8 170297 ΠΙΑΘ ΚΔΙΗΛΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:20.92

9 170314 ΚΑΙΑΚΗΓΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:24.75

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:39.24

166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.24

3 162100 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:40.81

4 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:41.58

5 164127 ΘΔΝΓΥΟΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.12

6 166399 ΠΑΚΑΟΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:42.33

7 162915 ΘΝΛΡΑΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:42.49

8 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:42.75

9 164314 ΓΘΝΓΘΑΘΖ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ ΛΗΘΖ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:44.15

10 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.02

11 168116 ΑΛΡΥΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.38

12 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.17

13 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:51.86

14 166035 ΒΗΘΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.97

15 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:52.73

16 168097 ΚΑΡΕΗΑΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:54.26

17 165951 ΘΝ΢ΚΞΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:55.33

18 168592 ΞΑΡΔΙΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:55.94

19 167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:59.48

20 166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.89

21 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:01.80

22 165740 ΚΞΔΙΔΓΟΗΛΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:03.91

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162427 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:36.23

2 162556 ΚΑΓΘΙΑΟΑ ΑΚΑΙΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 00:36.56

3 160895 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:38.97

4 162927 ΒΔΕΑΙΖ ΑΟΡΔΚΗΠ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:40.36

5 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:40.47

6 166516 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΛΡΑΟΗΛΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:41.09

7 162244 ΘΗΡΠΖ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 00:41.32

8 158259 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.59

9 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.98

10 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.61

11 162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:47.60

12 158431 ΚΥ΢ΠΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:48.76

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:33.42

2 156810 ΚΞΝ΢ΓΑΘΗΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ-ΓΑΛΑΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:33.85

3 156912 ΓΝΡΝ΢ΣΗΓΝ΢ ΔΙΙΖ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:36.68

4 158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.41

5 166237 ΓΑΒΝΟΑ ΘΔΝΓΥΟΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.66

6 160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:37.92

7 158826 ΘΝΙΗΑΘΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 00:39.19

8 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:40.29

9 163369 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:42.16



10 162145 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:48.32

11 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.01

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165931 ΘΑΟΑΛΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.51

2 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 00:43.81

3 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:48.61

4 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:48.89

5 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:49.40

6 165939 ΙΑΕΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ 00:49.50

7 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:52.01

8 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:54.61

9 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.15

10 166044 ΗΥΠΖΦΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ 00:57.88

11 170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:08.87

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

170328 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ

170299 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165752 ΟΥΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:39.86

2 162352 ΞΝ΢ΑΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:40.66

3 165820 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:41.18

4 162493 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.94

5 164124 ΘΑΕΑΘΖΠ ΙΔΝΛΡΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.11

6 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.20

7 166184 ΚΥΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:56.03

8 169279 ΚΞΝ΢ΡΕΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:57.68

9 166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:08.61

10 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:16.57

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΩΝ

166522 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170569 ΚΗΚΖΘΑΘΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158424 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:32.96

2 160893 ΞΔΙΔΡΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:34.85

3 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:43.65

4 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:43.84

5 165508 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΣΑΙΖΙ 2005 ΝΘΑΘ 00:44.76

6 164140 ΡΠΗΚΔΟΗΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.02

7 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.41

8 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:51.68

9 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:51.70

10 160934 ΓΝΒΙΔΡΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:53.97

11 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:55.96

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:35.11

2 156916 ΚΝ΢ΡΠΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:35.53

3 158947 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:36.85

4 158946 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.48

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166178 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη



1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 02:51.99

2 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:56.59

3 158540 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 02:58.84

4 160892 ΡΠΗΡΙΑΘΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:03.71

5 162244 ΘΗΡΠΖ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:05.44

6 161121 ΒΑΘΑΙΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 03:07.14

7 158425 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 03:09.52

8 158312 ΓΗΑΛΡΕΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 03:13.47

9 160891 ΞΑΠΠΑΙΖ ΑΠΞΑΠΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:16.40

10 160877 ΚΞΝΚΞΝ΢ΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 03:17.05

11 160866 ΓΗΑΛΘΝ΢ΙΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 03:18.65

12 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:43.82

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

170304 ΡΕΗΥΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:46.78

2 156501 ΓΘΑΗΡΑΡΕΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:51.30

3 159409 ΚΑΛΓΑΙΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:58.25

4 159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:01.36

5 164721 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:16.12

6 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:21.27

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160939 ΘΑΟΘΑΙΗΑΛΗΓΖΠ Β΢ΟΥΛ 2005 ΝΘΑΘ 02:52.69

2 161120 ΘΝΠΚΑΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2005 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 03:02.70

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158277 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:49.24

2 159082 ΙΔΝΛΡΗΝ΢ ΗΑΠΥΛ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 02:50.41

3 159493 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:51.35

4 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 02:51.94

5 158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:52.91

6 158437 ΛΡΝ΢ΟΚΞΑΘΝ΢ ΙΔ΢ΡΔΟΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:56.84

7 168357 ΦΙΥΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:01.49

8 159916 ΠΑΒΒΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:08.86

9 167071 ΑΛΓΟΝΛΗΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 04:11.41

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162091 ΞΑΟΥΡΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΑΛΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 02:52.33

2 166513 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:03.96

3 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 03:04.06

4 166521 ΕΑΚΞΟΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:04.57

5 162817 ΞΑΞΞΑ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ ΑΓΑΞΖ 2006 ΛΖΟΗΥΑΛ 03:07.90

166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:07.90

7 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:08.25

8 166156 ΛΑΠΗΥΘΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 03:11.14

9 162782 ΛΑΠΡΝ΢ΙΖ ΘΔΝΓΥΟΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 03:15.63

10 165943 ΘΑΚΞΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΝΘΑΘ 03:17.46

11 162351 ΞΔΓΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:18.91

12 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:22.41

13 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 03:22.62

14 168258 ΘΝ΢ΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 03:23.97

15 167551 ΛΡΝΛΡΑ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΝΘΑΘ 03:26.71

16 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 03:27.22

17 166623 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΛΡΑΙΗΑ 2006 ΝΘΑΘ 03:27.40



18 166032 ΡΠΗΓΘΑΛΖ ΓΑΦΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:36.29

19 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:37.75

20 170893 ΚΗΠΑΖΙΗΓΖ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΛΖΟΗΥΑΛ 03:39.54

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 02:41.27

2 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:42.61

3 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 02:42.85

4 165488 ΘΔΝΙΝΓΝ΢ΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 02:50.85

5 162556 ΚΑΓΘΙΑΟΑ ΑΚΑΙΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 02:53.16

6 158958 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 02:54.04

7 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:57.39

8 166434 ΓΑΙΙΑ Κ΢ΟΝΞΖ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:58.61

9 160973 ΡΠΗΟΥΛΖ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 02:58.64

10 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:02.38

11 162928 ΞΑΞΑΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΑΓΛΖ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 03:03.09

12 160867 ΓΗΞΙΑΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ Ι΢ΓΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 03:03.84

13 162248 ΛΡΑΙΙΑ ΔΚΚΑΛΝ΢ΔΙΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:05.94

14 162927 ΒΔΕΑΙΖ ΑΟΡΔΚΗΠ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 03:07.30

15 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:12.06

16 163711 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:17.40

17 166516 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΛΡΑΟΗΛΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:18.04

18 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:19.12

19 158536 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 03:24.27

20 162752 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 03:25.78

21 168356 ΚΑΘΟΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:28.01

22 169563 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:28.46

23 168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:29.10

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:31.73

2 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:36.89

3 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:40.22

4 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:40.73

5 158544 ΓΔΟΝΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 02:40.83

6 155102 ΡΠΝΘΑΘΡΠΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:43.15

7 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:46.84

8 161547 ΘΑΙΔΛΖ ΠΥΡΖΟΗΑ 2004 ΝΘΑΘ 02:50.93

9 163369 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:52.75

10 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:53.91

11 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:55.56

12 158948 ΚΞΗΡΔΟΛΑ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 02:57.59

13 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 03:00.07

14 159647 ΘΝΠΡΔΑ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:03.82

15 162862 ΘΝ΢ΟΑ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:04.57

16 158826 ΘΝΙΗΑΘΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 03:05.69

17 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:11.67

18 159028 ΣΟ΢ΠΑΦΖ ΑΛΛΑ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 03:14.67

19 172343 ΘΑΟΘΑΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 03:39.02

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162245 ΠΘΑΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΝΘΑΘ 02:43.35

2 165786 ΡΑΠΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 02:48.89

3 166576 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 03:00.93

4 162196 ΓΘΝΒΡΕΗΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:03.76

5 172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ 03:13.12

6 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 03:13.87

7 164485 Κ΢ΙΥΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 03:16.49

8 168590 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:18.21



9 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:21.14

10 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:22.66

11 166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 03:22.71

12 167287 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΦΥΡΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:25.78

13 166816 ΘΑΕΑΛΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 03:28.87

14 171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 34:11.14

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160898 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΚΔΛΔΙΑΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:45.03

2 164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 02:46.81

3 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 02:54.72

4 165508 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΣΑΙΖΙ 2005 ΝΘΑΘ 03:12.79

5 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:13.44

200m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158420 ΡΠΑΘΗΟΗΓΖΠ-ΡΝΚΞΑΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:36.11

2 159077 ΙΑΕΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΘΑΘ 02:37.21

3 158946 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:01.76

4 159083 ΠΓΟΑΙΙΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 03:04.40

5 159297 ΠΡ΢ΙΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΝΘΑΘ 03:20.33

6 164535 ΞΔΛΡΠΝ΢ΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 03:38.37

7 172821 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 03:51.21

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50)26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158261 ΓΔΟΒΔΛΡΙΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 06:07.11

2 166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 06:25.21

3 161445 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 06:45.37

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50)26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158317 ΘΗΝΟΠΑΒΒΑΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 05:39.46

2 158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 06:01.27

3 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΥΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 06:46.10

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166182 ΓΥΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:38.24

2 162090 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:39.78

3 166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:45.24

4 166525 ΓΘΝ΢ΚΑ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:46.52

5 162417 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΘΖΚΑΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:49.72

6 166222 ΞΑΓΥΛΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 01:50.51

7 165787 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:52.81

8 166524 ΞΑΟΑΠΘΔ΢Α ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:57.06

9 167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:57.60

10 163598 ΣΑΙΔΞΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:57.93

11 162108 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΑΙΔΜΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 02:00.92

12 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:04.26

13 162783 ΛΑΠΡΝ΢ΙΖ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 02:05.51

14 166518 ΚΑ΢ΟΝΚΑΡΗΓΝ΢ ΔΙΠΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:07.69

15 166392 ΑΞΑΡΠΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:10.76

16 170517 ΓΘΗΝ΢ΓΘΖ ΣΑΟΗΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:12.94

17 166696 ΝΟΛΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 ΝΘΑΘ 02:13.85

18 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:16.38

19 166158 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 02:17.09

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158258 ΘΝ΢ΚΞΑΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:34.39



2 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:36.35

3 163712 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:38.43

4 160897 ΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:38.69

5 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:42.13

6 158257 ΓΗΑΓΘΑΕΝΓΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:42.35

7 160894 ΡΑΚΞΑΘΑΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:46.23

8 164143 ΡΔΘΔΟΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:46.27

9 160867 ΓΗΞΙΑΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ Ι΢ΓΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:48.16

10 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:49.47

11 172888 ΚΞΑΙΡΑΕΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:49.93

12 164720 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:50.82

13 163747 ΛΔΠΡΥΟΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΘΑΘ 01:51.12

14 162531 ΓΟΝΠΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ ΠΡΔΙΙΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:55.87

15 169564 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:57.65

16 162762 ΘΑΟΑΘΑΛΑΠΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 02:04.37

17 172892 ΡΠΔΙΗΝ΢ Δ΢ΡΔΟΞΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:05.67

18 162928 ΞΑΞΑΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΑΓΛΖ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 02:11.43

19 170305 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:25.27

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157574 ΚΑΘΟΝΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΘΑΘ 01:27.95

2 158276 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:28.44

3 159309 ΙΗΝΟΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:33.85

4 161182 ΞΙΑΡΑΛΝ΢ ΕΑΞΟΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:37.93

5 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:41.32

6 162861 ΙΗΡΠΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:42.97

7 162274 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:44.54

8 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:46.22

9 158537 ΚΗΓΘΝ΢ ΓΑΦΛΖ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:47.25

10 162278 ΙΗΡΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:53.44

11 167550 ΛΡΝΛΡΑ ΔΙΔΑΛΑ 2004 ΝΘΑΘ 01:54.34

12 162266 ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:57.69

13 170306 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:01.23

14 164523 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 02:05.54

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162436 ΚΞΑΛΗΥΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:35.05

2 166549 ΡΠΑΣΝ΢ΟΗΓΖΠ ΓΑΒΟΗΖΙ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:43.38

3 162243 ΡΠΝ΢ΡΠΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:44.84

4 168098 ΛΑΛΝΠ ΘΙΔΑΟΣΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:48.29

5 163597 ΒΑΘΑΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:52.43

6 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:55.45

7 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:59.86

8 169740 ΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ - ΓΖΚΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΝΘΑΘ 02:12.54

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

169736 ΠΑΟΖΓΗΑΛΛΗΓΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160622 ΡΝΞΣΑΛΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:31.33

2 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:48.70

3 161122 ΠΘΑΛΓΑΙΖΠ ΞΑΟΗΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 01:57.99

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157048 Θ΢ΚΗΑΛΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:23.26

2 156349 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:23.65

3 156879 ΘΗΝΠΠΔΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:27.86

4 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:32.03



5 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:32.33

6 159492 ΡΠΗΝ΢ΘΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:34.14

7 158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:35.29

8 162557 ΘΑΞΞΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:40.37

9 159143 ΓΥΛΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:41.85

10 166178 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:44.75

11 167071 ΑΛΓΟΝΛΗΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:05.87

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΩΝ

159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169894 ΚΑΡΕΝ΢ΛΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΞΑΝΘ 00:36.28

2 169889 ΟΥΚΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:36.90

3 165931 ΘΑΟΑΛΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:38.14

4 165939 ΙΑΕΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ 00:38.34

5 166349 Ρ΢ΞΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:38.46

6 162093 ΞΑΟΥΡΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΘΝΓΟΑΚ 00:38.74

7 171599 ΡΠΝ΢ΙΦΑΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:38.86

8 169895 Ν΢ΕΝ΢ΛΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:40.42

9 169908 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:40.90

10 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:41.16

11 170326 ΠΘΝ΢ΙΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:42.60

12 169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:42.61

13 166044 ΗΥΠΖΦΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ 00:42.63

14 169614 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:42.92

15 169793 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:44.34

16 169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:44.48

17 169570 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.31

18 169892 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.35

19 166351 ΔΙ ΙΥΛ ΑΦΗΦ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:46.48

20 171378 ΣΑΙΔΞΙΖΠ  ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:47.06

21 166043 ΘΑΙΦΑΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΝΘΑΘ 00:47.09

22 169904 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ βασιλειοσΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:47.66

23 169899 ΡΗΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:47.78

24 169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:51.24

25 170328 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:51.51

26 169900 ΚΞΝΚΞΗΡΠΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:51.72

27 170096 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΙΘΖΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.48

28 170310 ΚΞΔΟΔΓΖΚΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.34

29 171664 ΞΔΓΗΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:56.06

30 171198 ΖΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΚΔΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.85

31 171021 ΡΔΟΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ΚΔΙΔΡΗΝΠ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:56.91

32 169764 ΝΟΛΗΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 ΝΘΑΘ 00:57.27

33 169898 ΞΑΞΑΛΗΘΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΞΑΝΘ 00:58.79

34 170303 ΡΠΑΞΟΝ΢ΛΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:05.73

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166522 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:33.98

2 164134 ΚΔΛΕΗΙΡΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:35.45

3 166576 ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:35.83

4 162412 ΘΔΡΝΓΙΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:35.89

5 162196 ΓΘΝΒΡΕΗΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:36.04

6 167624 ΕΗΑΟΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 00:36.56

7 164124 ΘΑΕΑΘΖΠ ΙΔΝΛΡΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.12

8 163589 ΡΔΟΗΘΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 00:37.57

9 172410 ΚΝΠΗΑΠΒΗΙΗ ΒΙΑΛΡΗΚΗΟ 2006 ΞΑΝΘ 00:38.41

10 162410 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:38.90

11 163391 ΞΟΥΡΝΓΔΟΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:39.07

12 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:39.19

13 166976 ΔΜΑΟΣΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:39.61



14 166173 ΛΑΡΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.48

15 167287 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΦΥΡΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:40.89

16 167623 ΘΝ΢ΙΝ΢ΟΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 00:41.61

17 166350 ΙΔΝΛΡΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.85

18 162353 ΑΚΞΑΡΕΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.94

19 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:42.04

20 162354 ΚΥ΢ΠΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:42.32

21 166817 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:42.61

22 169279 ΚΞΝ΢ΡΕΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:43.38

23 169740 ΡΑΠΝΞΝ΢ΙΝΠ - ΓΖΚΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΝΘΑΘ 00:44.78

24 167262 ΠΑΚΑΟΡΕΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.04

25 169210 ΘΑΟΑΗΠΑΟΗΓΖΠ ΖΟΑΘΙΖΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.00

26 166184 ΚΥΟΑΗΡΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:47.06

27 170569 ΚΗΚΖΘΑΘΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:49.03

28 171520 ΡΠΗΑΛΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:49.57

29 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.75

30 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.93

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

166159 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΞΑΝΘ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160893 ΞΔΙΔΡΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:32.46

2 162867 ΦΗΙΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:35.44

3 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:36.22

4 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:36.53

5 161083 ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:36.64

6 163276 ΘΔΙΔΠΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:38.05

7 165508 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΣΑΙΖΙ 2005 ΝΘΑΘ 00:38.86

8 171659 ΣΑΡΕΖΑ΢ΓΝ΢ΠΡΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:39.16

9 161122 ΠΘΑΛΓΑΙΖΠ ΞΑΟΗΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:39.70

10 166183 ΓΗΓΑΠΘΑΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.76

11 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:41.01

12 160934 ΓΝΒΙΔΡΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:42.26

13 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.89

14 166238 ΡΕΗΑΡΕΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.12

15 166033 ΦΙΔΓΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.97

16 169143 ΚΞΟΑΛΗΥΡΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:50.72

17 171689 ΞΑΛΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:53.16

18 167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.51

19 170518 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΑΛΓΟΝΛΗΘΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.56

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:29.98

2 168357 ΦΙΥΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:30.68

3 158420 ΡΠΑΘΗΟΗΓΖΠ-ΡΝΚΞΑΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:30.78

4 159836 ΞΑΛΑΓΗΥΡΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 00:32.21

5 162557 ΘΑΞΞΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:32.79

6 159082 ΙΔΝΛΡΗΝ΢ ΗΑΠΥΛ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:33.14

7 159077 ΙΑΕΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΘΑΘ 00:33.18

8 159493 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:33.41

9 159025 ΞΑΞΑΓΗΥΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:34.86

10 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:34.97

11 159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:36.11

12 159143 ΓΥΛΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:37.83

13 169567 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:39.12

14 159083 ΠΓΟΑΙΙΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:39.39

15 159297 ΠΡ΢ΙΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΝΘΑΘ 00:39.53

16 164535 ΞΔΛΡΠΝ΢ΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.11

17 161189 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.63

18 172817 ΙΔΥΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.34



19 172248 ΞΑΞΑΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 Κ.ΑΙ.ΓΟΔΒΔ 00:45.36

20 167071 ΑΛΓΟΝΛΗΘΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.98

21 172821 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 00:46.87

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166348 ΞΑΠΠΑΙΖ ΞΑΛΑΖΙΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:40.00

2 170102 ΚΔΟΡΕΗΚΔΘΖ ΛΗΘΝΙΗΛΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:40.30

3 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:40.66

4 169873 ΣΑΡΕΖΕΥΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:41.18

5 169668 ΑΙΑΓΘΗΝΕΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΘΝΓΟΑΚ 00:41.21

6 168589 ΚΑΓΘΥΡΠΗΝ΢ ΖΙΔΘΡΟΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:41.53

7 169722 ΘΔΛΡΔΞΝΕΗΓΝ΢ ΕΥΖ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:41.76

8 170501 ΠΑΒΒΗΓΝ΢  ΔΙΔΛΖ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:42.83

9 169280 ΘΑΡΥΓΗΑΛΛΖ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:42.92

10 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:43.03

11 169874 ΙΑΓΑ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:43.74

12 168482 ΣΟ΢ΠΑΦΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:43.95

13 170321 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:44.35

14 171690 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:44.41

15 169328 ΙΔΝΛΡΗΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:45.34

16 169883 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:45.46

17 172412 ΔΙΚΑΕΖ ΑΛΛΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:46.11

18 170911 ΠΑΟΑΡΠΖ ΟΑΦΑΖΙΗΑ ΑΟΓ΢ΟΥ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:46.30

19 167552 ΑΙΙΑ ΛΡΔΛΑΛΡΑ 2007 ΝΘΑΘ 00:47.22

20 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:47.97

21 169799 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖ ΔΙΔΛΖ 2007 ΑΟΖΠ 00:48.21

22 170502 ΠΡΗΝ΢ΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:48.82

23 171015 ΚΑΟΑΘΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.98

24 169849 ΚΑΟΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2007 ΝΘΑΘ 00:49.40

25 169870 ΒΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:50.05

26 169896 ΚΝΠΣΝΡΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:50.94

27 171657 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:51.74

28 170568 ΘΑΙΝΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:52.08

29 170094 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.15

30 171658 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:55.53

31 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:56.41

32 169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:56.58

33 169765 ΙΖΚΛΗΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ 2007 ΝΘΑΘ 00:56.63

34 169901 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ Δ΢ΘΑΙΗΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:56.65

35 172408 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2007 ΞΑΝΘ 00:56.77

36 170915 ΘΑΡΠΝ΢ ΖΙΗΑΛΛΑ 2007 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:57.05

37 169888 Θ΢ΟΗΚΙΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΞΑΝΘ 00:57.14

38 169617 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΑΟΖΠ 00:58.09

39 169994 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2007 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:08.08

40 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:10.18

41 172251 ΞΑΞΑΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2007 Κ.ΑΙ.ΓΟΔΒΔ 01:12.10

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

172877 ΡΠΗΝΙΖ ΑΙΗΘΖ 2007 ΛΖΟΗΥΑΛ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

170390 ΣΑΡΕΖΚΑΘΑΟΖ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2007 ΞΑΝΘ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162091 ΞΑΟΥΡΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΑΛΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:34.33

2 166174 ΒΙΑΣΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:34.79

3 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:35.13

4 162349 ΑΙ΢ΚΑΡΖΟΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:35.52

5 166165 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:37.00

6 162817 ΞΑΞΞΑ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ ΑΓΑΞΖ 2006 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:37.57

7 165943 ΘΑΚΞΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΝΘΑΘ 00:38.13

8 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:38.97



9 166222 ΞΑΓΥΛΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΞΑΝΘ 00:39.59

10 166399 ΠΑΚΑΟΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:40.17

11 162496 ΞΔΗΡΠΗΛΖ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:40.69

12 162108 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖ ΑΙΔΜΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:41.46

13 166623 ΑΙΖ ΝΓΙΝ΢ ΛΡΑΙΗΑ 2006 ΝΘΑΘ 00:41.73

14 168592 ΞΑΡΔΙΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:42.32

15 166524 ΞΑΟΑΠΘΔ΢Α ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:42.37

16 162418 ΣΑΡΕΖΛΑ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:43.02

17 162782 ΛΑΠΡΝ΢ΙΖ ΘΔΝΓΥΟΑ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:43.26

18 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:43.39

19 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:43.56

20 167433 ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΔ΢Π ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:43.60

21 165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.53

167551 ΛΡΝΛΡΑ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΝΘΑΘ 00:44.53

23 169140 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:44.54

24 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:44.72

25 166034 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.49

26 170893 ΚΗΠΑΖΙΗΓΖ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2006 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:45.81

27 165740 ΚΞΔΙΔΓΟΗΛΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΞΑΝΘ 00:46.69

28 171662 ΘΝΡΕΑΦΗΙΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:47.10

29 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:48.88

30 165741 ΑΛΓΟΗΥΡΖ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.29

31 171663 ΘΑΡΥΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:49.30

32 171493 ΠΚ΢ΟΛΖ ΘΑΙΔΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:50.17

33 166696 ΝΟΛΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 ΝΘΑΘ 00:50.94

34 172632 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΑΛΘΖ 2006 Κ.ΑΙ.ΓΟΔΒΔ 01:08.24

35 172323 ΡΕΖΘΑ ΚΔΙΗΛΑ 2006 Κ.ΑΙ.ΓΟΔΒΔ 01:24.15

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:32.96

2 160895 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:33.90

3 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:34.64

4 165488 ΘΔΝΙΝΓΝ΢ΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:35.53

5 162427 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 00:35.79

6 160889 ΔΙ ΙΥΛ ΛΑΛΡΑ ΛΔΦΔΙΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:35.85

7 160891 ΞΑΠΠΑΙΖ ΑΠΞΑΠΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:36.01

8 160973 ΡΠΗΟΥΛΖ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 00:36.22

9 158540 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:36.59

10 158431 ΚΥ΢ΠΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:36.60

11 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:36.67

12 166434 ΓΑΙΙΑ Κ΢ΟΝΞΖ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:37.13

13 164143 ΡΔΘΔΟΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.43

14 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΥ 2005 ΑΟΖΠ 00:38.36

15 161121 ΒΑΘΑΙΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:39.12

16 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:39.32

17 160877 ΚΞΝΚΞΝ΢ΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:39.42

18 160866 ΓΗΑΛΘΝ΢ΙΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:39.53

19 168591 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:40.20

20 166239 ΡΕΗΑΡΕΗΝ΢ ΠΝ΢ΠΑΛΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.53

21 163747 ΛΔΠΡΥΟΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΘΑΘ 00:44.09

22 162752 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:44.78

23 169562 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΟΝΠΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.26

24 169991 ΒΑΠΗΙΡΠΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.27

25 167306 ΚΞΑΠΗΝ΢ΟΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:56.36

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

172891 Ι΢ΡΖ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:32.02



2 166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:32.41

3 158276 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:33.06

4 155102 ΡΠΝΘΑΘΡΠΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:33.62

5 161547 ΘΑΙΔΛΖ ΠΥΡΖΟΗΑ 2004 ΝΘΑΘ 00:35.06

6 159647 ΘΝΠΡΔΑ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:35.75

7 158537 ΚΗΓΘΝ΢ ΓΑΦΛΖ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:36.38

8 158429 ΚΥ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΑ 2004 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:36.71

9 162862 ΘΝ΢ΟΑ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:37.18

10 162278 ΙΗΡΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:38.11

11 159028 ΣΟ΢ΠΑΦΖ ΑΛΛΑ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:38.65

12 164721 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:38.67

13 164488 ΘΙΖΚΑΛΡΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:39.62

14 167550 ΛΡΝΛΡΑ ΔΙΔΑΛΑ 2004 ΝΘΑΘ 00:39.84

15 158992 ΚΖΡΠΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:39.89

16 166977 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΘΖ ΔΙΔΛΑ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:42.18

17 172250 ΓΘΝ΢ΓΘΝ΢ΠΗΚΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 Κ.ΑΙ.ΓΟΔΒΔ 00:43.28

18 172633 ΞΑΟΑΠΣΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Κ.ΑΙ.ΓΟΔΒΔ 00:43.53

19 172890 ΓΗΑΙΑΚΑ ΑΟΔΡΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.56

20 166242 ΙΝΙΑ ΗΥΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.87

21 172343 ΘΑΟΘΑΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:44.50

22 159409 ΚΑΛΓΑΙΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:49.06

23 172322 ΚΑΟΔΠΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 Κ.ΑΙ.ΓΟΔΒΔ 00:52.93

24 172406 ΓΖΟΑΠΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:54.85

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

170306 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 168098 ΛΑΛΝΠ ΘΙΔΑΟΣΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:48.01

2 162868 ΠΗΑΟΑΒΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:48.02

3 166549 ΡΠΑΣΝ΢ΟΗΓΖΠ ΓΑΒΟΗΖΙ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:48.37

4 167621 ΠΗΚΝΛΗ ΑΙΚΞΗ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 00:50.82

5 163597 ΒΑΘΑΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:51.88

6 165738 ΘΝ΢ΟΑΛΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 ΞΑΝΘ 00:52.72

7 162493 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:54.53

8 168590 ΞΔΟΓΑΛΡΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:54.63

9 170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:54.81

10 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:55.28

11 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:57.64

12 170417 ΠΑΚΑΟΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:00.42

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

171903 ΘΝ΢ΘΝ΢ΙΗΑΡΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:46.73

2 161120 ΘΝΠΚΑΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2005 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:47.66

3 162867 ΦΗΙΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:50.72

4 161122 ΠΘΑΛΓΑΙΖΠ ΞΑΟΗΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 00:54.18

5 166185 ΛΗΘΝΙΑΗΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:57.74

6 167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:07.45

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157048 Θ΢ΚΗΑΛΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:37.46

2 156349 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.96

3 156879 ΘΗΝΠΠΔΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:38.81

4 159492 ΡΠΗΝ΢ΘΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:43.08

5 158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.68

6 159916 ΠΑΒΒΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:45.73

7 167844 ΡΠΑΚΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:56.81

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.



ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166182 ΓΥΛΗΑΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.55

2 166162 ΚΑΕΑΟΑΘΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:48.11

3 164405 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΒΑΙΖ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:48.31

4 166521 ΕΑΚΞΟΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:48.67

5 166975 ΘΑΞΔΟΓΑ ΓΗΝΙΑΛΓΑ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:48.83

6 162417 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΘΖΚΑΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:49.77

7 168116 ΑΛΡΥΛΑΘΝ΢ΓΖ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:50.14

8 166156 ΛΑΠΗΥΘΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΞΑΝΘ 00:50.81

9 165787 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:51.26

10 169219 ΣΑΡΕΖΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΔΡΡΑ2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.28

11 163007 ΑΟΚΔΛ ΚΑΟΗΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:52.76

12 163598 ΣΑΙΔΞΙΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 00:55.08

13 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:55.18

14 166048 ΑΡΕΑΚΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:55.56

15 166236 ΑΣΙΗΥΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΣΙΝΖ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.88

16 166017 ΚΑΙΑΓΘΝ΢ΛΗΑΟΖ ΖΙΗΑΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.93

17 166392 ΑΞΑΡΠΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:58.54

18 166518 ΚΑ΢ΟΝΚΑΡΗΓΝ΢ ΔΙΠΑ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:58.86

19 165755 ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:00.38

20 169214 ΞΑΞΑΓΖΚΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:00.47

21 166158 Δ΢ΓΝΜΗΑΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:05.77

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

166525 ΓΘΝ΢ΚΑ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

166904 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 ΑΟΖΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158258 ΘΝ΢ΚΞΑΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:43.78

2 160897 ΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:45.08

3 163712 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.82

4 162530 ΡΝ΢ΙΝ΢ΞΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:45.90

5 158958 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:47.59

6 158257 ΓΗΑΓΘΑΕΝΓΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:48.73

7 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.74

8 160894 ΡΑΚΞΑΘΑΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:49.67

9 160867 ΓΗΞΙΑΟΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ Ι΢ΓΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:50.21

10 164720 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:50.36

11 172888 ΚΞΑΙΡΑΕΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.87

12 162531 ΓΟΝΠΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ ΠΡΔΙΙΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.47

13 163747 ΛΔΠΡΥΟΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΘΑΘ 00:52.65

14 167260 ΙΑΠΘΑΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.31

15 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:53.74

16 172892 ΡΠΔΙΗΝ΢ Δ΢ΡΔΟΞΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.91

17 169564 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.97

18 158536 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:55.84

19 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:56.86

20 162762 ΘΑΟΑΘΑΛΑΠΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:57.40

21 169562 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΟΝΠΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:58.19

22 167306 ΚΞΑΠΗΝ΢ΟΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:03.66

23 170305 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:03.89

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157574 ΚΑΘΟΝΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΘΑΘ 00:39.92

2 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:40.92

3 159309 ΙΗΝΟΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:42.62

4 159839 ΑΦΔΛΡΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΘΔΟΘ΢ΟΑ-ΑΛΡΥΛΗΑ 2004 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 00:42.88

5 161182 ΞΙΑΡΑΛΝ΢ ΕΑΞΟΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:45.08

6 162861 ΙΗΡΠΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 00:45.79



7 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.15

8 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.32

9 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:50.75

10 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:51.84

11 164523 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 00:52.43

12 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:54.89

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160939 ΘΑΟΘΑΙΗΑΛΗΓΖΠ Β΢ΟΥΛ 2005 ΝΘΑΘ 01:19.18

2 160622 ΡΝΞΣΑΛΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:19.28

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158317 ΘΗΝΟΠΑΒΒΑΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:14.26

2 156916 ΚΝ΢ΡΠΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:22.35

3 158947 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:25.20

4 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΥΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:29.72

5 159493 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:34.17

6 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:35.59

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50)26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:28.82

2 162927 ΒΔΕΑΙΖ ΑΟΡΔΚΗΠ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 01:28.85

3 158259 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:33.76

4 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:34.33

5 166516 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΛΡΑΟΗΛΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:42.18

6 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:43.17

7 162887 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΒΔΟΑ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:47.11

8 170304 ΡΕΗΥΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:00.36

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50)26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 156810 ΚΞΝ΢ΓΑΘΗΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ-ΓΑΛΑΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:17.43

2 161445 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:25.00

3 158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:25.22

4 166237 ΓΑΒΝΟΑ ΘΔΝΓΥΟΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:25.94

5 156912 ΓΝΡΝ΢ΣΗΓΝ΢ ΔΙΙΖ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:29.32

6 160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:29.82

7 158826 ΘΝΙΗΑΘΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:34.30

8 163369 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:40.27

9 158429 ΚΥ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΑ 2004 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:51.87

10 162266 ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:05.61

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164133 ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:24.83

2 162245 ΠΘΑΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΝΘΑΘ 01:26.16

3 162243 ΡΠΝ΢ΡΠΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:33.44

4 165820 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2006 ΞΑΝΘ 01:35.06

5 166711 ΘΝΛΡΝΓΗΑΛΛΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:36.17

6 165203 ΔΡΝΓΙΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:40.33

7 166816 ΘΑΕΑΛΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:42.44

8 171018 ΣΑΡΕΖΓΗΑΚΑΛΡΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:44.43

9 165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:46.78

10 163009 ΑΟΚΔΛ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:48.18

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165592 ΓΔΟΝ΢ΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΚΓΠ ΔΘΛ.ΑΙ 01:28.61

2 161120 ΘΝΠΚΑΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2005 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:29.77



3 162441 ΒΕΗΒΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 01:29.84

4 164140 ΡΠΗΚΔΟΗΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:35.30

5 166033 ΦΙΔΓΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:52.41

6 170518 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΑΛΓΟΝΛΗΘΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:26.45

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159082 ΙΔΝΛΡΗΝ΢ ΗΑΠΥΛ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:20.60

2 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:21.82

3 159492 ΡΠΗΝ΢ΘΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:21.92

4 158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:23.35

5 158437 ΛΡΝ΢ΟΚΞΑΘΝ΢ ΙΔ΢ΡΔΟΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:24.80

6 159916 ΠΑΒΒΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:29.40

7 159025 ΞΑΞΑΓΗΥΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:34.48

8 160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:36.13

9 159083 ΠΓΟΑΙΙΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:40.09

10 167844 ΡΠΑΚΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:42.55

11 169567 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:52.47

12 161189 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:56.12

13 172817 ΙΔΥΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:56.35

14 172821 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 02:01.29

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

159836 ΞΑΛΑΓΗΥΡΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164314 ΓΘΝΓΘΑΘΖ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ ΛΗΘΖ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:30.16

166513 ΞΑΞΑΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2006 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:30.16

3 166314 ΓΗΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:30.36

4 165817 ΡΠΗΑΙΗΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:33.85

5 166030 ΦΥΡΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:34.28

6 166160 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:35.66

7 162092 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:37.90

8 166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:39.37

9 165933 ΓΔΙΖΚΑΟΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:40.60

10 163010 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:40.73

11 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:41.01

12 168258 ΘΝ΢ΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:42.89

13 166575 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2006 ΞΑΝΘ 01:43.36

14 162783 ΛΑΠΡΝ΢ΙΖ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:46.08

15 168097 ΚΑΡΕΗΑΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2006 ΞΑΝΘ 01:46.46

16 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:51.69

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:19.71

2 160973 ΡΠΗΟΥΛΖ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:23.05

3 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:23.67

4 160892 ΡΠΗΡΙΑΘΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:25.71

5 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:27.30

6 162244 ΘΗΡΠΖ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 01:27.44

7 158425 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:28.87

8 161121 ΒΑΘΑΙΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:29.51

9 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:30.25

10 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.62

11 160877 ΚΞΝΚΞΝ΢ΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 01:32.96

12 165488 ΘΔΝΙΝΓΝ΢ΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:34.58

13 160889 ΔΙ ΙΥΛ ΛΑΛΡΑ ΛΔΦΔΙΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:34.62

14 166434 ΓΑΙΙΑ Κ΢ΟΝΞΖ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:34.65

15 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:35.75



16 168586 ΘΑΟΑΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:36.95

17 160866 ΓΗΑΛΘΝ΢ΙΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:37.45

18 163711 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:38.35

19 164720 ΞΑΟΑΠΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:38.63

20 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:38.93

21 169563 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:42.74

22 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:49.72

23 166177 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ 2005 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:51.09

24 168356 ΚΑΘΟΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:53.54

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162248 ΛΡΑΙΙΑ ΔΚΚΑΛΝ΢ΔΙΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:18.63

2 156501 ΓΘΑΗΡΑΡΕΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:19.76

3 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:23.38

159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:23.38

5 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:23.40

6 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:24.36

7 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:25.03

8 159409 ΚΑΛΓΑΙΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ 01:25.13

9 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:25.91

10 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:27.81

11 164721 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:32.92

12 162862 ΘΝ΢ΟΑ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:33.39

13 164488 ΘΙΖΚΑΛΡΑΘΖ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 01:36.83

14 159028 ΣΟ΢ΠΑΦΖ ΑΛΛΑ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 01:40.94

15 162274 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:41.54

16 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:45.48

17 172343 ΘΑΟΘΑΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 02:02.01

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158424 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 05:12.63

2 160939 ΘΑΟΘΑΙΗΑΛΗΓΖΠ Β΢ΟΥΛ 2005 ΝΘΑΘ 05:30.37

3 160898 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΚΔΛΔΙΑΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 05:43.36

4 164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 05:47.64

5 161083 ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 06:21.58

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158277 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 05:20.67

2 159077 ΙΑΕΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΝΘΑΘ 05:29.34

3 162557 ΘΑΞΞΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΝΙ.ΗΥΑΛ. 05:31.57

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

159143 ΓΥΛΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΘΙ.ΑΘ.ΑΠ

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158540 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 05:44.07

2 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 05:46.42

3 162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 05:51.74

4 162556 ΚΑΓΘΙΑΟΑ ΑΚΑΙΗΑ 2005 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΥ 05:54.08

5 158312 ΓΗΑΛΡΕΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 05:54.55

6 162427 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ 06:14.23

7 162928 ΞΑΞΑΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΑΓΛΖ 2005 ΛΖΟΗΥΑΛ 06:20.02

8 162248 ΛΡΑΙΙΑ ΔΚΚΑΛΝ΢ΔΙΑ 2005 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ 06:41.59

400m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 26/3/2016 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 05:19.94



2 157574 ΚΑΘΟΝΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΘΑΘ 05:21.18

3 158261 ΓΔΟΒΔΛΡΙΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 05:27.01

4 158544 ΓΔΟΝΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 05:32.61

5 161547 ΘΑΙΔΛΖ ΠΥΡΖΟΗΑ 2004 ΝΘΑΘ 05:51.81

6 158948 ΚΞΗΡΔΟΛΑ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 06:07.14

7 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 06:15.15

8 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 06:32.18

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 168390 ΘΑΟΑΦ΢ΙΙΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:46.66

2 170101 ΓΗΛΗΛΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:48.75

3 165930 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Κ΢ΟΝΦΝΟΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:49.06

4 171690 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:49.60

5 170300 ΡΠΗΝ΢ΛΡΝ΢ΘΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.68

6 169665 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2007 ΘΝΓΟΑΚ 00:52.42

7 169870 ΒΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:53.03

8 169507 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:53.94

9 170302 ΑΡΡΗΘΖ ΒΔΛΔΡΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.35

10 170314 ΚΑΙΑΚΗΓΝ΢  ΠΝΦΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.75

11 170418 ΕΝ΢ΙΗΑΛΗΡΖ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:57.07

12 171657 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:57.27

13 170297 ΠΙΑΘ ΚΔΙΗΛΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:01.12

14 169994 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2007 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:02.28

15 169796 ΡΠΑΞΑΟΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ-ΚΑΟΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:03.01

16 172378 ΘΑΞΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:08.69

17 171658 ΡΠΑΛΡΠΑΟΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:08.92

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

169568 ΚΙΗΑΡΠΗΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162349 ΑΙ΢ΚΑΡΖΟΖ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:42.56

2 165933 ΓΔΙΖΚΑΟΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:44.69

3 166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:44.87

4 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:44.94

5 162496 ΞΔΗΡΠΗΛΖ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:45.34

6 162092 ΖΙΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:45.60

7 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:46.30

8 163010 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:46.56

9 171493 ΠΚ΢ΟΛΖ ΘΑΙΔΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:48.05

10 166975 ΘΑΞΔΟΓΑ ΓΗΝΙΑΛΓΑ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:48.18

11 165755 ΘΔΝΓΥΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.58

12 170517 ΓΘΗΝ΢ΓΘΖ ΣΑΟΗΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:50.71

13 164953 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:54.86

14 165951 ΘΝ΢ΚΞΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:54.92

15 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.97

16 166032 ΡΠΗΓΘΑΛΖ ΓΑΦΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:56.96

17 165741 ΑΛΓΟΗΥΡΖ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:57.34

18 171663 ΘΑΡΥΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:59.20

19 171662 ΘΝΡΕΑΦΗΙΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:00.22

20 167075 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:00.72

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158997 ΠΡΝ΢ΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:38.38

2 158425 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 00:39.51

3 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.54

4 160892 ΡΠΗΡΙΑΘΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:41.64

5 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.76

6 160891 ΞΑΠΠΑΙΖ ΑΠΞΑΠΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:42.13

7 160889 ΔΙ ΙΥΛ ΛΑΛΡΑ ΛΔΦΔΙΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:43.44



8 163711 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.38

9 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΥ 2005 ΑΟΖΠ 00:45.73

10 169566 ΚΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.22

11 172892 ΡΠΔΙΗΝ΢ Δ΢ΡΔΟΞΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.97

12 169562 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΟΝΠΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.02

13 169991 ΒΑΠΗΙΡΠΖ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 00:54.36

14 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:55.74

15 172891 Ι΢ΡΖ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:58.17

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.20

2 159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.77

3 156501 ΓΘΑΗΡΑΡΕΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:37.90

4 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:39.44

5 158992 ΚΖΡΠΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:45.55

6 166977 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΘΖ ΔΙΔΛΑ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:57.87

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 168326 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:45.59

2 166349 Ρ΢ΞΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:46.23

3 169908 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:46.67

4 166066 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2007 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:47.89

5 169652 ΘΝΚΞΝΙΗΑΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2007 ΘΝΓΟΑΚ 00:47.93

6 169867 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:48.33

7 170419 ΞΖΙΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:48.54

8 169998 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.00

9 170854 ΠΑΛΡΝΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΗΛΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:50.79

10 170312 ΘΑΟ΢ΞΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.55

11 169904 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ βασιλειοσΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:53.82

12 169869 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:54.38

13 171198 ΖΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΚΔΟΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:55.32

14 169570 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:56.91

15 171664 ΞΔΓΗΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2007 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:58.01

16 170310 ΚΞΔΟΔΓΖΚΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:58.53

17 170299 ΘΑΟΑΓΘΗΝΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:04.87

18 170303 ΡΠΑΞΟΝ΢ΛΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:06.90

19 171409 ΡΟΑΤΗΥΡΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:15.25

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164133 ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:41.14

2 162868 ΠΗΑΟΑΒΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:41.76

3 166711 ΘΝΛΡΝΓΗΑΛΛΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 00:44.63

4 163391 ΞΟΥΡΝΓΔΟΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:46.34

5 170855 ΚΞΑΡΠΑΟΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:46.77

6 166350 ΙΔΝΛΡΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:48.11

7 165203 ΔΡΝΓΙΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 00:48.12

8 162354 ΚΥ΢ΠΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:48.26

9 167623 ΘΝ΢ΙΝ΢ΟΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 00:50.77

10 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:52.25

11 165751 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.51

12 171411 ΟΑΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.36

13 170417 ΠΑΚΑΟΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:57.61

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

163009 ΑΟΚΔΛ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:39.85

2 165592 ΓΔΟΝ΢ΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΚΓΠ ΔΘΛ.ΑΙ 00:40.90



3 164140 ΡΠΗΚΔΟΗΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.66

4 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.87

5 171659 ΣΑΡΕΖΑ΢ΓΝ΢ΠΡΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:47.95

6 164931 ΚΞΑΚΞΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 00:54.12

7 170518 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΑΛΓΟΝΛΗΘΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:04.32

8 169143 ΚΞΟΑΛΗΥΡΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:05.69

9 167072 ΡΠΗΚΞΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:13.13

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:39.56

2 158437 ΛΡΝ΢ΟΚΞΑΘΝ΢ ΙΔ΢ΡΔΟΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 00:39.64

3 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:40.66

4 160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:44.10

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158258 ΘΝ΢ΚΞΑΡΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 03:21.06

2 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:21.60

3 162070 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖ ΖΙΗΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:27.37

4 163712 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:28.10

5 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 03:36.34

6 158257 ΓΗΑΓΘΑΕΝΓΙΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 03:37.03

7 168356 ΚΑΘΟΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 04:27.91

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

160894 ΡΑΚΞΑΘΑΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:16.10

2 161182 ΞΙΑΡΑΛΝ΢ ΕΑΞΟΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:22.93

3 159309 ΙΗΝΟΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:25.67

4 159839 ΑΦΔΛΡΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΘΔΟΘ΢ΟΑ-ΑΛΡΥΛΗΑ 2004 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 03:32.65

5 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:45.65

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160622 ΡΝΞΣΑΛΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 03:14.63

2 160934 ΓΝΒΙΔΡΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:38.96

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 156349 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:55.42

2 157048 Θ΢ΚΗΑΛΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:03.72

3 156879 ΘΗΝΠΠΔΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 03:12.58

4 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:21.26

5 158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:26.78

6 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΥΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:40.88

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΥΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:33.63

2 169668 ΑΙΑΓΘΗΝΕΗΓΝ΢ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΘΝΓΟΑΚ 01:35.62

3 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 01:38.41

4 170298 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:42.79

5 170232 ΞΝ΢ΙΗΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:46.16

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

170309 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2007 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162100 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:17.66



2 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:22.09

3 164127 ΘΔΝΓΥΟΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:22.15

4 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:25.15

5 162915 ΘΝΛΡΑΘΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:28.51

6 159002 ΚΑΟΓΑΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:29.34

7 162351 ΞΔΓΗΝ΢ ΓΑΒΟΗΖΙΗΑ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:29.85

8 163007 ΑΟΚΔΛ ΚΑΟΗΑ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:29.88

9 166035 ΒΗΘΔΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:36.15

10 166904 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:36.25

11 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:37.47

12 166048 ΑΡΕΑΚΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:38.31

13 165750 ΘΑΟΑΚΞΗΛΔΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:39.08

14 162409 ΒΑΗΛΑ ΛΔΦΔΙΖ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:39.11

15 166236 ΑΣΙΗΥΞΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ΣΙΝΖ 2006 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:41.75

16 169140 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:44.09

17 165748 ΠΡΑΚΔΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΗΥΑΛΛΑ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:49.22

18 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:51.96

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160895 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:14.60

2 162419 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:16.69

3 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:17.23

4 162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:17.64

5 158958 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:19.36

6 158431 ΚΥ΢ΠΗΓΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2005 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:21.42

7 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:23.17

8 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:23.38

9 158312 ΓΗΑΛΡΕΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:23.51

10 164143 ΡΔΘΔΟΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:25.46

11 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΥ 2005 ΑΟΖΠ 01:29.11

12 169564 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.70

13 169563 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝ΢ΙΡΑΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:33.62

14 166239 ΡΕΗΑΡΕΗΝ΢ ΠΝ΢ΠΑΛΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:43.99

15 170305 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢  ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:53.19

16 162071 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΘΟ΢ΠΡΑΙΙΗΑ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:54.00

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:08.42

2 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:13.08

3 156810 ΚΞΝ΢ΓΑΘΗΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ-ΓΑΛΑΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:13.85

4 158276 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:14.13

5 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:14.84

6 155102 ΡΠΝΘΑΘΡΠΗΓΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:15.97

7 166237 ΓΑΒΝΟΑ ΘΔΝΓΥΟΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:16.27

8 156912 ΓΝΡΝ΢ΣΗΓΝ΢ ΔΙΙΖ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:16.38

9 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:17.28

10 158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:17.31

11 158948 ΚΞΗΡΔΟΛΑ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 01:19.36

12 159647 ΘΝΠΡΔΑ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:20.94

13 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 01:21.06

14 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:21.73

15 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:23.39

16 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:23.62

17 162145 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:26.58

18 158429 ΚΥ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΑ 2004 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 01:26.86

19 158992 ΚΖΡΠΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:33.84

20 166977 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΘΖ ΔΙΔΛΑ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:38.85

21 170306 ΒΑΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:41.59

22 166242 ΙΝΙΑ ΗΥΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:44.96

23 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:45.11



24 172890 ΓΗΑΙΑΚΑ ΑΟΔΡΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:46.02

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162093 ΞΑΟΥΡΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2007 ΘΝΓΟΑΚ 01:27.19

2 169565 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:36.82

3 169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 01:43.54

4 171378 ΣΑΙΔΞΙΖΠ  ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:53.98

5 169871 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:58.23

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165786 ΡΑΠΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:19.54

2 164134 ΚΔΛΕΗΙΡΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:21.93

3 167624 ΕΗΑΟΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 01:22.22

4 165752 ΟΥΠΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:23.29

5 162352 ΞΝ΢ΑΟΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:27.79

6 164485 Κ΢ΙΥΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 01:29.34

7 167621 ΠΗΚΝΛΗ ΑΙΚΞΗ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 01:29.45

8 166976 ΔΜΑΟΣΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2006 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 01:30.85

9 163589 ΡΔΟΗΘΑΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 01:33.44

10 162353 ΑΚΞΑΡΕΗΓΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2006 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:34.91

11 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:37.70

12 165747 ΞΑΟΣΑΟΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΝΘΙΖΠ 2006 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:41.74

13 166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:50.23

14 169736 ΠΑΟΖΓΗΑΛΛΗΓΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 02:02.54

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158424 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 01:07.65

2 160893 ΞΔΙΔΡΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:11.41

3 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:23.25

4 165592 ΓΔΟΝ΢ΙΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΚΓΠ ΔΘΛ.ΑΙ 01:26.17

5 166238 ΡΕΗΑΡΕΗΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:39.97

6 166033 ΦΙΔΓΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:43.07

7 169143 ΚΞΟΑΛΗΥΡΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:56.67

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:06.13

2 158275 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:07.25

3 158420 ΡΠΑΘΗΟΗΓΖΠ-ΡΝΚΞΑΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 01:09.75

4 168357 ΦΙΥΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:12.42

5 159836 ΞΑΛΑΓΗΥΡΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΖΟΘΔΟΘ΢Ο 01:13.75

6 159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:20.84

7 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:22.93

8 158946 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:26.21

9 167844 ΡΠΑΚΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:32.64

10 169567 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:34.66

11 160874 ΒΟΑΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:39.34

12 172817 ΙΔΥΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:47.10

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

161189 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50)27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:14.51

2 162090 ΚΑ΢ΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 03:19.81

3 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 03:36.18

4 165774 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΚΑΘΟΗΛΑ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:46.89

5 166017 ΚΑΙΑΓΘΝ΢ΛΗΑΟΖ ΖΙΗΑΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 04:08.50

6 166036 ΙΗΡΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 04:14.83



ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

166034 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

166030 ΦΥΡΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50)27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 03:00.74

2 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 03:05.25

3 165776 ΚΞΑΙΡΑΡΕΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:11.02

4 160897 ΠΞΑΛΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:13.90

5 157024 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2005 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:16.13

6 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:24.83

7 158259 ΝΟΦΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΘΝΓΟΑΚ 03:27.08

8 170304 ΡΕΗΥΟΑ ΚΔΙΞΝΚΔΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:59.38

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50)27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:51.17

2 158261 ΓΔΟΒΔΛΡΙΖ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΘΝΓΟΑΚ 02:52.81

3 166233 ΓΘΗΡΘΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:54.40

4 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:04.61

5 160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 03:05.53

6 161445 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2004 ΝΘ ΛΑΝ΢ΠΑ 03:11.06

7 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:15.26

8 162274 ΒΑΟΓΗΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:22.84

9 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:30.34

10 162145 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:41.85

11 162278 ΙΗΡΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:46.97

12 162266 ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 04:03.20

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50)27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162436 ΚΞΑΛΗΥΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2006 ΘΝΓΟΑΚ 03:16.76

2 166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:26.71

3 162410 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 03:28.89

4 162412 ΘΔΡΝΓΙΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ 03:29.95

5 167005 ΡΑΞΑΛΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2006 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:45.35

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50)27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160898 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΖΠ ΚΔΛΔΙΑΝΠ 2005 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 03:05.11

2 161083 ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΞΑ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2005 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 03:32.95

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50)27/3/2016 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158277 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 02:56.86

2 158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 02:57.92

3 156916 ΚΝ΢ΡΠΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 02:58.83

4 163583 ΓΔΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 03:12.80

5 158947 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 03:14.23

6 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 03:19.45

7 159025 ΞΑΞΑΓΗΥΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 Θ.Ν.ΗΥΑΛΛΗ 03:20.79

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

158317 ΘΗΝΟΠΑΒΒΑΠ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ 2004 ΘΝΓΟΑΚ
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